laçâo aos tÍtulos já encaminhados para o Cartório de Protesto, até o mo-

mento da assinatura do Termo de Confissão e Parcelamento de Débitos,

assim como não o exonera do pagamento das custas e encargos proces-

suais.

Art. 90 O valor de cada parcela náo poderá ser inferior a:

| - R$ 115,00 (cento e quinze reais) para as pessoas físicas e empreende-

dor individual;

ll - R$ 200,00 (duzentos reais) para microempresas e empresas de peque-

no porte;

Ill - R$ 300,00 (trezentos reais) para as demais pessoas jurídicas.

Parágrafo único, Na hipótese de creditos de IPTU, verificando-se que a